
č.j.:
	

220/25/KSUS/

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ: 00066001

(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky:

Druh zadávacího řízení:

Druh veřejné zakázky:

Datum zahájení zadávacího řízení:

Registrační číslo veřejné zakázky:

Seznam příloh

CS road construction s.r.o.

se sídlem: Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

IČO: 02217791

11.04.2025

VZ-0096/00066001/2025

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení § 122 zákona o výběru 

dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje výběr dodavatele:

O d ů v o d n ě n í

služby

uveřejněno na profilu zadavatele

II/125 Louňovice - Kamberk - TDI

zjednodušené podlimitní řízení

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“)

Příloha č. 2 Kalkulace bodů

Příloha č. 1 Seznam nabídek

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

Příloha č. 3 Zpráva o hodnocení nabídek

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,      

příspěvková organizace 

Bank. spoj.:  7730161/0100 IČ: 00066001         DIČ CZ00066001              email:  podatelna@ksus.cz IDDS:a6ejgmx



Příloha č. 1

Nabídka č. Počet referencí pro účely hodnocení

Nabídková cena včetně DPH

Nabídková cena bez DPH

2 452 914,42 Kč

100,00

1

Předpokládaný celkový počet bodů

2 027 202,00 Kč

SEZNAM NABÍDEK
Seznam hodnocených nabídek, které splnily požadavky § 109 odst. 2 zákona.

Poznámka zadavatele

CS road construction s.r.o.

se sídlem: Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

IČO: 02217791

1



Příloha č. 2

1 2 027 202,00 Kč 100,00 80,00 1 100,00 20,00 100,00 CS road construction s.r.o.

Název společnosti

KALKULACE BODŮ
na základě přepočtu nabídkových cen a referencí při zohlednění vah, 

které stanovují podíl jednotlivých kritérií na celkovém hodnocení

Celkový počet 

bodů

Číslo nabídky 

/ účastníka Cena bez DPH Počet bodů Vážené body
Počet 

referencí
Počet bodů Vážené body

Kritérium nejnižší nabídkové ceny Kritérium hodnocení zkušeností



Č. NÁZEV ZAKÁZKY, POPIS PRACÍ POPIS ČINNOSTI U ZAKÁZKY
FINANČNÍ OBJEM 

ZAKÁZKY V KČ BEZ DPH
DATUM UKONČENÍ OBJEDNATEL (NÁZEV, IČO)

1.

D35 Opatovice – Časy - Asistent specialista pro pozemní 

komunikace (vč.propustků)

Výkon činnosti asistent 

specialista pro pozemní 

komunikace včetně propustků

dle smluvních podmínek FIDIC

3,3 mld. Kč 2021 Ředitelství silnic a dálnic s.p.

IČ 65993390

2.

3.

Č. NÁZEV ZAKÁZKY, POPIS PRACÍ POPIS ČINNOSTI U ZAKÁZKY
FINANČNÍ OBJEM 

ZAKÁZKY V KČ BEZ DPH
DATUM UKONČENÍ OBJEDNATEL (NÁZEV, IČO)

1.

Dálnice D6 Krupá, přeložka - Asistent specialista pro pozemní 

komunikace (vč.propustků)

Výkon činnosti asistent 

specialista pro pozemní 

komunikace včetně propustků 

dle smluvních podmínek FIDIC

1,54 mld. Kč 2023 Ředitelství silnic a dálnic s.p.

IČ 65993390

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

SEZNAM REFERENČNÍCH ZAKÁZEK PŘEDLOŽENÝCH PRO ÚČELY PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE U ČLENA Č. 1

SEZNAM REFERENČNÍCH ZAKÁZEK PŘEDLOŽENÝCH PRO ÚČELY HODNOCENÍ U ČLENA Č. 1

SEZNAM PŘEDLOŽENÝCH REFERENCÍ U NABÍDKY Č. 1 PRO ÚČELY KALKULACE BODŮ



Příloha č. 3

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ: 00066001

(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky:

Druh zadávacího řízení:

Druh veřejné zakázky:

Datum zahájení zadávacího řízení:

Registrační číslo veřejné zakázky:

1. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

2. Popis hodnocení

1 1 100,00CS road construction s.r.o. 2 027 202,00 Kč 2 452 914,42 Kč

Bodové 

hodnocení

zaměstnanec, člen hodnotící komise

Seznam nabídek je uveden v příloze č. 1 Oznámení o výběru.

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, kterým je dle ustanovení § 114 odst. 1 zákona 

ekonomická výhodnost nabídek.  Hodnocení proběhlo na základě kritéria nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a 

kvality, přičemž komise posuzovala jednotlivá kritéria a váhy dle zadávací dokumentace. Nabídky byly seřazeny sestupně 

podle počtu bodů dle kritérií.  Uvedeným způsobem došla komise k tomuto výslednému srovnání:

Pořadí 

nabídky

Číslo 

nabídky
Účastník (Název společnosti)

Nabídková cena

bez DPH

Nabídková cena

včetně DPH

Vztah člena komise k zadavateli

Jméno a příjmení člena komise

Jednání komise se nezúčastnily další osoby dle § 110 zákona.

Vztah osoby k zadavateli

Jméno a příjmení člena komise

Bc. Josef Tesař zaměstnanec, předseda komise, člen komise pro otevírání nabídek

zaměstnanec, člen hodnotící komiseJan Vejvar

Ing. Marek Hanuš, MPA

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

VZ-0096/00066001/2025

II/125 Louňovice - Kamberk - TDI

zjednodušené podlimitní řízení

služby

11.04.2025


